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Odpowiedzi na pytania do SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru SSP opartego na technologii POLON 6000 w pomieszczeniach na poziomie minus 1 w budynku Kuchni, Pralni, Patomorfologii i Warsztatów Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ.
Pytanie 1
Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga oprócz demontażu czujek izotopowych i przycisków ROP również demontażu starego okablowania instalacji ppoż?.
Odpowiedź
W miejscach gdzie kable ppoż są położone po wierzchu ścian  lub w korytkach należy zdemontować.
Pytanie 2
Czy po demontażu przycisków ROP należy zaszpachlować otwory po starych przyciskach i wymalować fragment ściany?
Odpowiedź
Po demontaż przycisków ROP należy otwory zaszpachlować i zabezpieczyć farbą.
Pytanie 3
Czy po demontażu czujek należy zaszpachlować otwory po starych czujkach i wymalować fragment sufitu?
Odpowiedź

Po demontażu czujek należy zaszpachlować otwory i przemalować fragment sufitu.
Pytanie 4

Czy w przypadku braku tras kablowych teletechnicznych na korytarzach dopuszcza się ułożenie okablowania pożarowego ekranowanego wspólnie z trasami energetycznymi, czy należy zamontować nową trasę niskoprądową?
Odpowiedź

Należy zamontować nową trasę kablową. Nie wyrażamy zgody na układanie kabli SSP wraz z kablami energetycznymi.
Pytanie 5

Czy w pomieszczeniach z sufitem o konstrukcji „żebrowanej” czujki należy zamontować w lokalizacjach wskazanych w projekcie na spodzie żebra, czy wyżej na stropie właściwym we wnęce?.

Odpowiedź

Na sufitach żebrowanych czujki należy zamontować na spodzie żebra.
Pytanie 6

 Czy centrale wentylacyjne są wyłączane pożarowo w starym systemie IGNIS oraz zamykane są klapy?
Odpowiedź

Centrale wentylacyjne i klapy są w systemie POLON 6000. Nie współpracują z systemem IGNIS.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
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